
UCHWAŁA NR XXXI/237/16
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie do mienia komunalnego Gminy Miejskiej Kościerzyna 
nieruchomości stanowiącej działkę gruntu ozn. nr geodez. 237/10, położonej w obrębie 11 miasta 

Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) Rada 
Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzya uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na wystąpienie do Wojewody Pomorskiego z wnioskiem o przekazanie do mienia 
komunalnego Gminy Miejskiej Kościerzyna nieruchomości stanowiącej działkę gruntu ozn. nr geodez. 237/10, o 
pow. 0,0527 ha, położonej w obrębie 11 miasta Kościerzyna, której właścicielem jest Skarb Państwa, dla której 
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kościerzynie prowadzi księgę wieczystą nr GD1E/00011174/1, 
przedstawionej na załączniku graficznym nr 1 do niejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 6DCD812D-F737-4666-9BC0-D6DA2D554DBF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/237/16

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 22 czerwca 2016 r.

Id: 6DCD812D-F737-4666-9BC0-D6DA2D554DBF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka gruntu ozn. nr geodez. 237/10, położona w obrębie 11 miasta Kościerzyna wraz

z sąsiadującą działką ozn. nr geodez. 240/2, będącą własnością Gminy Miejskiej Kościerzyna, stanowią teren

istniejącej placówki przedszkolnej, mającej siedzibę przy ul. Wybickiego 10. Działki te są ogrodzone

i zagospodarowane stosownie do potrzeb niniejszej placówki, przy czym stan taki utrzymuje się od początku

jej istnienia. Zgodnie z uchwałą Rady Miasta Kościerzyna nr XXVI/211/16 z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą "Przedszkole nr 7 w Kościerzynie", nieruchomość

przy ul. Wybickiego 10 stanowić będzie wyposażenie utworzonej jednostki budżetowej. Po wydaniu przez

Wojewodę Pomorskiego decyzji w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości, przedmiotowa działka

stanie się własnością Gminy Miejskiej Kościerzyna. W związku z realizacją zadania własnego gminy, jakim

jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców wspólnoty, w zakresie m. in. edukacji publicznej, podjęcie

niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 6DCD812D-F737-4666-9BC0-D6DA2D554DBF. Podpisany Strona 1




